1

DA PROVA PRÁTICA

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2023 – ASG, OPERADOR

DE MÁQUINAS E MOTORISTA

A Prefeitura Municipal de Brotas - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada
pelo Exmo. Sr. Prefeito municipal LEANDRO CORRÊA, no uso de suas atribuições legais, torna
pública o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2023 - AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS, OPERADOR DE MÁQUINAS E MOTORISTA em acordo com
EDITAL N.º 002/2022, conforme segue:

Artigo 1º - A prova de prática para os cargos de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINA acontecerá nos dias 1, 2, 29 e 30 de abril de 2023,
na ESCOLA MUNICIPAL EDNA SOARES DE MOURA BARRETO, Rua: Henrique Osti, Nº
227, Bairro: Taquaral, Brotas/SP, nos horários e dias conforme estabelecido no Anexo I.

Artigo 2º - Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 minutos do horário
estipulado e portando documento oficial, o mesmo indicado no ato da inscrição, conforme
CAPÍTULO II – DAS INSCRIÇÕES do EDITAL N.º 001/2022:

 (...)

13. Para os efeitos deste Concurso Público, aplicando-se a todos os atos de identificação do
candidato, inclusive na inscrição, acesso ao local da prova e convocação, no caso de
aprovação, SÃO CONSIDERADOS DOCUMENTOS DE IDENTIDADE COM FOTO: as
carteiras e/ou cédulas de identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas
Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pelas Polícias Militares. Carteira
nacional de habilitação, expedida na forma da Lei Federal n.º 9.503/97, e passaporte, além das
Carteiras Profissionais expedidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por Lei têm
validade como documento de identidade como, por exemplo, as carteiras de identidade do
CREA, da OAB, do CRC, do CRP, e ainda carteira de trabalho (CTPS).

13.1 Uma vez indicado na Ficha Eletrônica de Inscrição um dos documentos de

identificação descritos acima, o candidato obriga-se a apresentá-lo no dia da
prova e em todas as etapas do certame.

13. 2 Mesmo que seja considerado documento de identificação válido conforme este edital,
a apresentação aleatória de qualquer um destes não garante ao candidato o acesso ao
local de prova, salvo se for o mesmo indicado no Requerimento de inscrição.

14. Para os efeitos deste concurso, aplicando-se a todos os atos de identificação do candidato,

inclusive na inscrição, acesso ao local da prova e convocação, no caso de aprovação, NÃO
SERÃO ACEITOS COMO DOCUMENTO DE IDENTIDADE: qualquer tipo de
documentação digital (como Título Digital, CNH Digital, CRLV digital ou Carteira de
Trabalho Digital), certidões de nascimento, títulos eleitorais, CPF, documento de alistamento
militar, certificado de reservista, carteiras de motoristas expedidas antes da Lei Federal n.º

  2

9.503/97, carteiras de estudante, carteiras funcionais sem valor de identidade nem documentos
ilegíveis, não identificáveis ou danificados.

Artigo 3º - Os candidatos para os cargos de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, MOTORISTA
e OPERADOR DE MÁQUINA serão avaliados conforme CAPÍTULO VIII – DA PROVA
PRÁTICA PARA OS DEMAIS CARGOS do EDITAL N.º 002/2022:

1. Serão convocados os 50 primeiros colocados de cada cargo para a realização da Prova Prática.

2. Para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais,

2.1 Avaliar-se-ão quanto à Prova prática para Auxiliar de Serviços Gerais, a capacidade, atenção
e percepção dos candidatos no trato das questões ligadas à sua categoria profissional, a habilidade
no manuseio de equipamentos, bem como o conhecimento de normas de segurança no trabalho.
Os critérios de avaliação serão cobrados conforme segue:

Pontos na execução da tarefa a ser
avaliado Péssimo Ruim Regular Bom Ótimo

a) a habilidade com os instrumentos de
trabalho; 0 1 3 5 10

b) a forma adequada para a execução das
atividades; 0 1 3 5 10

c) a utilização dos equipamentos de
proteção individual e normas de segurança
no trabalho;

0 3 8 10 20

d) a eficiência (técnica e desenvoltura) na
execução da tarefa; 0 1 3 5 10

e) a organização dos materiais durante e
após a execução das tarefas. 0 1 3 5 10

f) Execução adequada da tarefa proposta 0 15 25 35 40

Total máximo de pontos distribuídos: 100 pontos

(...)

4. Os candidatos ao emprego de Motorista serão avaliados nos seguintes critérios.

4.1. Avaliar-se-ão quanto à Prova Prática para os empregos referidos, a capacidade, atenção e
percepção dos candidato(a)s no trato das questões ligadas à sua categoria profissional, a
habilidade no manuseio de equipamentos, bem como o conhecimento de normas de segurança no
trabalho e para submeter-se à Prova Prática, o candidato(a) inscrito para o emprego de
MOTORISTA deverá apresentar ao examinador a Carteira Nacional de Habilitação D, exigida
para o cargo, conforme estabelecido no Capítulo II deste Edital, não sendo aceitos, para realização
da Prova, protocolos ou declarações.

4.2. A prova prática de direção veicular consistirá na condução de veículo motorizados acima
elencados e será composta de duas partes, sejam: direção de veículo em percurso na via pública
urbana e rodoviária e estacionamento em vaga delimitada por balizas.

  3

4.3. QUANTO À PONTUAÇÃO DAS FALTAS COMETIDAS PARA AS FUNÇÕES DE
MOTORISTA:

I) uma falta eliminatória: reprovação;
II) uma falta grave: 15,0 (quinze) pontos negativos;
III) uma falta média: 7,5 (sete e meio) pontos negativos;
IV) uma falta leve: 2,5 (dois e meio) pontos negativos;

QUANTO AS FALTAS:
I. Faltas Eliminatórias:
a) desobedecer à sinalização semafórica e de parada obrigatória;
b) avançar sobre o meio fio;
c) não colocar o veículo na área balizada, em no máximo de três tentativas;
d) avançar sobre o balizamento demarcado quando da colocação do veículo na vaga;
e) usar a contramão de direção;
f) não completar a realização de todas as etapas do exame;
g) avançar a via preferencial;
h) provocar acidente durante a realização do exame;
i) exceder a velocidade indicada na via;
j) não realização da baliza no prazo máximo de 3 minutos;
k)   cometer qualquer outra infração de trânsito de natureza gravíssima.

II. Faltas Graves:
a) desobedecer à sinalização da via, ou do agente da autoridade de trânsito;
b) não observar as regras de ultrapassagem ou de mudança de direção;
c) não observar a preferência do pedestre quando ele estiver atravessando a via transversal na
qual o veículo vai entrar, ou ainda quando o pedestre não tenha concluído a travessia, inclusive
na mudança de sinal;
d) manter a porta do veículo aberta ou semiaberta durante o percurso da prova ou parte dele;
e) não sinalizar com antecedência a manobra pretendida ou sinalizá-la incorretamente;
f) não usar devidamente o cinto de segurança;
g) perder o controle da direção do veículo em movimento;
h) cometer qualquer outra infração de trânsito de natureza grave.

III. Faltas Médias:
a) executar o percurso da prova, no todo ou parte dele, sem estar o freio de mão inteiramente
livre;
b) trafegar em velocidade inadequada para as condições adversas do local, da circulação, do
veículo e do clima;
c) interromper o funcionamento do motor, sem justa razão, após o início da prova; fazer
conversão incorretamente;
d) usar buzina sem necessidade ou em local proibido;
e) desengrenar o veículo nos declives;
f) colocar o veículo em movimento, sem observar as cautelas necessárias;
g) usar o pedal da embreagem, antes de usar o pedal de freio nas frenagens;
h) entrar nas curvas com a engrenagem de tração do veículo em ponto neutro;
i) engrenar ou utilizar as marchas de maneira incorreta, durante o percurso;
j) cometer qualquer outra infração de trânsito de natureza média.

IV. Faltas Leves:
a) provocar movimentos irregulares no veículo, sem motivo justificado;
b) ajustar incorretamente o banco de veículo destinado ao condutor;
c) não ajustar devidamente os espelhos retrovisores;
d) apoiar o pé no pedal da embreagem com o veículo engrenado e em movimento;
e) utilizar ou Interpretar incorretamente os instrumentos do painel do veículo;

  4

f) dar partida ao veículo com a engrenagem de tração ligada;
g) tentar movimentar o veículo com a engrenagem de tração em ponto neutro;
h) cometer qualquer outra infração de natureza leve.

5. Os candidatos ao cargo de Operador de Máquinas serão avaliados nos seguintes critérios.

5.2.Avaliar-se-ão quanto à Prova prática para os cargos referidos, a capacidade, atenção e

percepção dos candidato(a)s no trato das questões ligadas à sua categoria profissional, a
habilidade no manuseio de equipamentos, bem como o conhecimento de normas de
segurança no trabalho e para submeter-se à Prova Prática, o candidato(a) inscrito para o
cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS deverá apresentar ao examinador a Carteira
Nacional de Habilitação D, exigida para o cargo, conforme estabelecido no Capítulo II
deste Edital, não sendo aceitos, para realização da Prova, protocolos ou declarações.

5.3. A prova será aplicada nos equipamentos e nas especificações a serem expressas no edital de
convocação

5.4. Os critérios de avaliação serão cobrados conforme segue:

Pontos na execução da tarefa a ser
avaliado

Péssimo Ruim Regular Bom Ótimo

a) a habilidade com os instrumentos de
trabalho;

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00

b) a forma adequada para a execução das
atividades;

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00

c) a utilização dos equipamentos de
proteção individual e normas de
segurança no trabalho;

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00

d) a eficiência (técnica e desenvoltura) na
execução da tarefa;

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00

e) a organização dos materiais durante e
após a execução das tarefas.

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00

Total máximo de pontos distribuídos: 100 pontos

Artigo 4º - Em razão de condições climáticas ou de força maior, a critério da banca examinadora, a
prova prática poderá ser adiada ou interrompido, acarretando novo horário e/ou data a serem
estipulados e divulgados aos candidatos.

Brotas – SP, 24 de março de 2023.

LEANDRO CORRÊA
Prefeito Municipal

  5

ANEXO I – CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA

INSCRIÇÃO NOME VAGA HORÁRIO

384005152 CELSO NICASSIO ALVES
FILHO

OPERADOR DE
MÁQUINAS

01/04/2023 – 07:30 h

384000243 CLEITON PIRES  OPERADOR DE
MÁQUINAS

01/04/2023 – 07:30 h

384000097 ALIF GABRIEL GOUVEIA OPERADOR DE
MÁQUINAS

01/04/2023 – 07:30 h

384007761 LUIZ RENATO PESSA OPERADOR DE
MÁQUINAS

01/04/2023 – 07:30 h

384000688 ALEXSANDRO FERREIRA  OPERADOR DE
MÁQUINAS

01/04/2023 – 07:30 h

384000053 JULIANO MARTINS DE GOES OPERADOR DE
MÁQUINAS

01/04/2023 – 07:30 h

384000385 GRACIANO MARTINS DE
GOES

OPERADOR DE
MÁQUINAS

01/04/2023 – 07:30 h

CARGO: MOTORISTA – CATEGORIA D

INSCRIÇÃO NOME VAGA HORÁRIO

384004776 MARCIO DA ROCHA     MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 10:00 h
384000757 WAGNER MARTINS DE

FREITAS
MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 10:00 h

384004864 ANDERSON JOSE DE
OLIVEIRA RIBEIRO

MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 10:00 h

384003584 RENATO GONCALVES DE
MEIRA JUNIOR

MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 10:00 h

384004088 RODRIGO SALLES SANTOS MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 13:00 h
384005483 TIAGO HENRIQUE PINHEIRO

DE QUEIROZ LOTT
MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 13:00 h

384002300 FABIO MARUELLI DE
ALMEIDA

MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 13:00 h

384000030 TIAGO FABIANO RAMOS MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 13:00 h
384001044 ANTONIO VIEIRA DE

ASSUNCAO
MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 14:00 h

384005106 RODRIGO ALVES DOS
SANTOS

MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 14:00 h

384001837 JOSE FLAVIO NUNES MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 14:00 h
384006080 PAULO RICARDO DE

OLIVEIRA
MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 14:00 h

384004664 JEAN DE SOUZA CUNHA MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 15:00 h
384002804 DANIEL APARECIDO MACARI MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 15:00 h
384003687 ARLEI CARDOSO DE SOUZA MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 15:00 h

  6

384003857 CARLOS ALBERTO DE
MATTOS

MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 15:00 h

384000203 FELIPE GOMES DE OLIVEIRA MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 16:00 h
384003811 LUCAS FANTUCCI MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 16:00 h
384004594 JOSE ALEXANDRO QUINTINO

DE SA
MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 16:00 h

384001794 MAURO OSNIR BERTACAO MOTORISTA - CAT.D 01/04/2023 – 16:00 h
384000129 GIZELE DE LIMA MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 07:00 h
384003254 ANDERSON DOS SANTOS

MOREIRA
MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 07:00 h

384001948 WILLIAN BICUDO MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 07:00 h
384006364 SILVIA REGINA BAPTISTA DE

SOUZA
MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 07:00 h

384006036 THARLES FRANCIEL
PONCIANO DOS SANTOS

MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 08:00 h

384007820 MARIA RIBEIRO DA SILVA MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 08:00 h
384000935 MARIO BOLANO JUNIOR MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 08:00 h
384002369 ROGERIO RAVELLI MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 08:00 h
384000455 HUMBERTO MOREIRA DE

FREITAS
MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 09:00 h

384004473 FELIPE DONIZETE DE JESUS MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 09:00 h
384005496 THIAGO APARECIDO

BITTENCOURT MACHADO
MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 09:00 h

384001737 LUIS FERNANDO
EVANGELISTA

MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 09:00 h

384004014 ANDERSON DA SILVA
SANTANA

MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 10:00 h

384005273 LEANDRO APARECIDO ALVES MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 10:00 h
384004136 HENRIQUE GOMES RISSATI MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 10:00 h
384000897 CRISTIANO CRIVELLARI MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 10:00 h
384001657 ADERSOM PATRIQUE SABINO MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 11:00 h
384003135 CAIO FARIA DA SILVA MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 11:00 h
384000843 EMERSON FURQUIM MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 11:00 h
384000177 MICHEL BATISTOTE PIRES MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 11:00 h
384002663 EVANDRO BENTO CEZAR MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 14:00 h
384001855 SARAH ESTEFANY DIAS

RAMOS
MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 14:00 h

384004349 MARCOS ANTONIO
CHIAROTTO

MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 14:00 h

384007723 BRUNO MANOEL DE SOUZA MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 14:00 h
384000906 ANGELO RICARDO SURIAN MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 14:00 h
384005049 VALENTIM DANESI MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 15:00 h
384005791 RODRIGO NEVES DOS

SANTOS
MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 15:00 h

384006601 JONAS ANSELMO SIQUEIRA MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 15:00 h
384000642 JOEL ARBOLEIA MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 15:00 h
384002859 JEFFERSON DOS SANTOS

GONCALVES
MOTORISTA - CAT.D 02/04/2023 – 15:00 h

  7

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME VAGA HORÁRIO

384003399 DANIEL PERDIGAO
CAMPANA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 08:00 h

384004131 LAVINIA BRAGA MONTEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 08:00 h

384003438 VILMA KUMITAKE DE
OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 08:00 h

384002220 IZABEL DE LOURDES
APARECIDA PIRES

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 08:00 h

384002316 JOSE MARIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 09:00 h

384003784 ERICRI PEREIRA DOS
SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 09:00 h

384000974 GABRIEL DE OLIVEIRA
HONORATO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 09:00 h

384006035 SILVANA DONIZETE STEM AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 10:00 h

384004885 PAULA GISELE BERTACAO
DA COSTA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 10:00 h

384001110 VILMA TOMAZINI  AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 10:00 h

384001072 VAGNER ALEXSANDRO
SAIA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 10:00 h

384003417 PATRICIA FERNANDA DOS
SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 11:00 h

384002723 DANIELA DA SILVA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 11:00 h

384001240 AZENATE ALVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 11:00 h

384005493 MILENE CRISTINA VIEIRA
DA ROCHA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 14:00 h

384003608 JOEDNA SANTANA DANTAS AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 14:00 h

384006867 TATIANA APARECIDA
CAMPOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 14:00 h

384001507 PATRICIA REGINA SIQUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 15:00 h

384000028 LUCINEIA APARECIDA
SILVA SALU

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 15:00 h

384002553 REGINALDO DE LIMA
BARBOSA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 15:00 h

384004395 KAIQUE EDUARDO TABOGA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 15:00 h

384002624 VINICIUS LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 16:00 h

  8

84003809 ELIANE CRISTINA MATOS
DE OLIVEIRA SOUZA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 16:00 h

384006579 VALERIA ELOISE
GASPARELO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 16:00 h

384002847 MOACIR CONTE AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

29/04/2023 – 16:00 h

384005702 SILAS GAMA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023– 08:00 h

384001925 GILDECI SILVA DAS
VIRGENS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023– 08:00 h

384002466 RAQUEL ATANAZI AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023– 08:00 h

384001242 JESUS APARECIDO CALCA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023– 08:00 h

384000444 CLAUDIANA COELHO DA
SILVA DO NASICMENTO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 09:00 h

384000581 VIVIANI DOS REIS SALLA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 09:00 h

384007478 MARIA DE LOURDES
FERRAZ

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 09:00 h

384003434 ITAMAR FRANCISCO DE
OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 09:00 h

384001910 LUIZ FERNANDO VECCHIO AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 10:00 h

384001158 ALESSANDRA FABIOLA
LOURENCO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 10:00 h

384007528 TEOFILO BECA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 10:00 h

384001912 CARLA CRISTINA PAES DE
TOLEDO VECCHIO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 10:00 h

384006006 CLAUDIO ALVES DE
OLIVEIRA CAMARGO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 11:00 h

384000031 RAFAEL GUILHERME
BRAGA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 11:00 h

384004044 RAFAEL LUIZ RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 11:00 h

384001151 BRUNO EDUARDO
CORRADINI

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 11:00 h

384002656 TAYANA OLI DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 14:00 h

384005540 SILVANA FONTEBAIXO AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 14:00 h

384003273 ANIELE DE CASSIA
GONCALVES

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 14:00 h

384003191 TALIA MOTA DE JESUS DA
SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 14:00 h

384005126 LEONICE JOVELINA DE
CAMPOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 14:00 h

384000235 AMANDA ALVES DOS
SANTOS OLIMPIO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 15:00 h

384004850 STEFANY VITORIA DOS
SANTOS PEREZ

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 15:00 h

  9

384005615 JULIO CESAR JANUARIO
CAMPOS SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 15:00 h

384002380 MARILUCIA DA SILVA
LUDWIG

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30/04/2023 – 15:00 h